
UCHWAŁA NR LV/383/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym stanowiącą własność 

Gminy Godziesze Wielkie położoną w miejscowości Zadowice, na działce o nr ewidencyjnym 

197 obręb geodezyjny Zadowice. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1 jest określony na mapie, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E6E46D-BE40-42AD-A367-5B7C42052273. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/383/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E6E46D-BE40-42AD-A367-5B7C42052273. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
do uchwały nr LV/383/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  
 

Zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone  

do innych kategorii, a stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom  

i stanowiące własność Gminy, Rada Gminy Godziesze Wielkie, po zasięgnięciu opinii właściwego 

Zarządu Powiatu Kaliskiego wyrażoną w uchwale nr 1958/2023 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

31 sierpnia 2023 r., zalicza drogę wewnętrzną położoną na działce nr 197 w obrębie geodezyjnym 

Zadowice, do kategorii dróg gminnych.  

W 2022 r. droga ta została przebudowana ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

wykonana została nowa nawierzchnia asfaltowa oraz ścieżka pieszo rowerowa  

co spowodowało, że parametry techniczne zostały dostosowane do standardu dróg publicznych. 

Uznanie tej drogi jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy o 

drogach publicznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E6E46D-BE40-42AD-A367-5B7C42052273. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/383/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


